Datovy list | Objednaci Cislo: 734-134/105-604/997-405 w
Konektor s pdjecimi piny THR; 1.0 x 1.0 mm solder pin; Rovné provedeni; A = u
100% ochrana proti chybnému zapojenti; V pasu; Rozteé 3,5 mm; 4pol.; Cerna
www.wago.com/734-134/105-604/997-405

Derating Curve
1-conductor female connector (734-102) with
THR male header (734-132/105-604)
Pin spacing: 3.5 mm / Conductor cross-section: 1.5 mm?"f-st"
Based on: EN 60512-5-2/ Reduction factor: 0.8
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Popis polozky

B Konektory do plogného spoje (vidlice) THR pro péjeni pretavenim v aplikacich SMT
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Moznost kédovani

Bezpecnostni upozornéni 1:

100% ochrana proti chybnému zapojeni

Baleni , Tape-and-Reel" pro automatické osazovani komponent na desku plognych spojli

Optimalni pristup tepla k pajenému spoji diky optimalizovanému designu kontaktd umoziiuje pouzivat nizsi pajeci teplotu

The MULTI CONNECTION SYSTEM (MCS)is designed without breaking capacity for compliance with DIN EN 61984. When used as intended, MCS
Connectors shall not be connected/disconnected when live or under load. The circuit design should ensure header pins, which can be touched, are

not live when unmated.

Data
Elektrické parametry

Ratings per IEC/EN 60664-1

Navrhové napéti (lll / 3)
Navrhové razové napéti (lll / 3)
Navrhové napéti (111/2)
Navrhové razové napéti (lll / 2)
Navrhové napéti (Il / 2)
Navrhové razové napéti (Il / 2)
Jmenovity proud

Legenda (navrhové hodnoty)

Approvals per UL 1059

Jmenovité napéti dle UL (skupina pouziti B)
Jmenovity proud dle UL (skupina pouZziti B)
Jmenovité napéti dle UL (skupina pouziti D)

Jmenovity proud dle UL (skupina pouZiti D)

Approvals per CSA

Jmenovité napéti dle CSA (skupina pouziti B)
Jmenovity proud dle CSA (skupina pouziti B)
Jmenovité napéti dle CSA (skupina pouZziti D)
Jmenovity proud dle CSA (skupina pouZiti D)

Udaje o pFipojeni
Pocet poll
Celkovy pocet potencialll
Pocet typl pripojeni

Podet urovni

160V
2.5kV
160V
2.5kV
320V
2.5kV
10A

(Il / 2) & kategorie prepéti lll / stupen znecisténi 2

300V
10A
300V
10A

300V
10A
300V
10A
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Geometrické udaje

Rozte€

Sitka

Vyska

Vyska od povrchu

Hloubka

Délka pajeciho kontaktu

Rozmeéry pajeciho kontaktu
Prdmeér civky baleni Tape-and-Reel

Sitka pasky

Plug connection

Typ kontaktu (konektor)
Typ pfipojeni konektoru
Ochrana proti chybnému zapojeni

Smér zapojeni vici desce plodnych spoju

PCB contact

Kontakt na desku plognych spojli
Usporadani pajecich kontakt(

Podet pajecich kontaktl na kazdém potenciélu

Udaje o materialu

barva

materidlovéa skupina
Izolaéni material

Trida horlavosti dle UL94
Material kontakt(
Povrch kontaktd

PoZarni zatizeni

Hmotnost

Okolni podminky

Mezni rozsah teplot

Obchodni Gidaje

Druh baleni
Country of origin
GTIN

3,6 mm/0.138inch
16,4 mm/0.646 inch
12,7mm/0.5inch
10,3 mm/0.406 inch
8,5 mm/0.335inch
2.4mm

1x1mm

330mm

32mm

Konektor (vidlice) / zastrcka
na desky plosnych spojl
Yes

90°

THR
pres cely konektor (vidlici), v Fadé
1

Cerna

|

Polyftalamid (PPA GF)
Vo

Elektrolytickd méd'(Ecu)
pocinované provedeni
0.028MJ

1.0129

-60...+100°C

bag
DE
4044918944939
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Customs Tariff No. 85366990990

Kompatibilni produkty

Coding

” Obj. €:734-159 www.wago.com/734-159
“ Kédovaci prvek; Moznost naklapnuti na horni Grovef; Cerna -wago.

Ke stazeni
Documentation
Additional Information

Technical explanations 03-Apr-2019 pdf Stahnout
3.6 MB

CAD/CAE-Data
CAE data

EPLAN Data Portal 734-134/105-604/997-405 Stahnout

Handling Instructions

Coding

Coding a male header —fitting coding key(s).

Produktova rodina

<i>MCS</i> MINI
Zobrazit vsechny produkty z rodiny
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https://www.wago.com/cz/c/konektory?q=%3Arelevance%3AProduktfamilie_7725%3A%3Ci%3EMCS%3C%2Fi%3E+MINI
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Zmény vyhrazeny.
WAGO Elektro spol. sr. o. Méate otazky ohledné nasich produktd?
Rozvodova 1116/36 Kdykoli ndm zavolejte na Cislo +420 261 090 143.

143 00 Praha 12 - Modrany
Tel.: +420 261 090 143
Email: info.cz@wago.com, wago-cz@wago.com
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